DMS032799 Version 20           1/4
EU-KONFORMITÄTSERKLÄRUNG   Nr. CE 23.3150.09.23
EU DECLARATION OF CONFORMITY NO.
Wir / We Hager Electro SAS
BP3
67215 OBERNAI CEDEX - FRANCE
bestätigen, dass das (die) Produkt(e) / declare that the product(s)
Bezeichnung / Designation White Moulded Pattress Boxes

Im Namen von / On behalf of   Hager Electro SAS - BP3 - 67215 OBERNAI CEDEX - FRANCE
Name des Unterzeichners / Name of signatory            Funktion des Unterzeichners / Function of signatory
Eddie Li
Lab Manager - Group Quality & Environment
Ort und Datum der Ausstellung / Place and date of issue  Unterschrift / Signature
Huizhou CN 08/09/2023
EU-KONFORMITÄTSERKLÄRUNG
EU DECLARATION OF CONFORMITY
Nr.
Produkt Bestell-Nummern
Type references
DMS032799 Version 20           2/4
CE 23.3150.09.23
White Moulded Pattress Boxes
Reference Product Description
WMPB1/20 Single 20mm Deep Moulded Box
WMPB1/28 Single 28mm Deep Moulded Box
WMPB1/46 Single 46mm Deep Moulded Box
WMPB2/20 Twin 20mm Single to Twin Converter Frame
WMPB2/28 Twin 28mm Deep Moulded Box
WMPB2/46CC Twin 46mm Deep Moulded Box with Cable Clamps
WMPB2/46 Twin 46mm Deep Moulded Shaver Box
WMPB1/BFO Single 14mm Deep Spacer for Base Flex Outlet
WMPB1BFOB 1 Gang 14MM DEEP SPACER FOR BASE FLEX OUTLET
EU-KONFORMITÄTSERKLÄRUNG / EU DECLARATION OF CONFORMITY
Nr.